
OBČASNÍK KLUBU ALUMNI FSE UNIVERZITA JANA EVANGELISTY PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD L ABEM 

l: 
w 
Cl 

o 
> 
-=> 

z 
w 

< 
z 

< 
a:: 
I
v, 

..... 
< 
z 

< 
a:: 
I
v, 

>N,w
o :::.0:::: 

_J u 
<{ -
N l: 
-- o
>U z
Oo
� :::.0:::: 
->- w 
>:,w 
U"'I z 
r-1 _J 

:::.0:::: -<{ 

wU 
uo 
z Vl 
w >-
� I-w _J 
LL 

=:) 
z :::.0:::: 
o <{ :::.0:::: LL 

ČERVEN 

2016 

02 

VYDÁVÁ FAKULTA SOCIÁLNĚ EKONOMICKÁ UJEP 

WWW.ALUMNIFSE.CZ 

v, 
--t 
:,:, 
> 
z 
> 

v, 
--t 
:,:, 
> 
z 
> 

.... 

z 

o 
< 
m, 

)> 
7' 
:;:t:J 
m 
o 

-i 
)> 
() 
m 

7' 
r-
C 
OJ 

)> 
r-
C 

3: 

z 

() 

N< 
< 



, 

UVODEM 

Vážené absolventky, vážení absolventi 
fakulty sociálně ekonomické Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v 

Ústí nad Labem, dostáváte druhé číslo Občasníku, kterým Vás 
informujeme o dění na Vaší rodné fakultě. Hlavní náplní tohoto čísla je 

informace o chystané konferenci k 25. výročí založení FSE a pro 
některé z vás také veledůležité informace o nových akreditacích, 

které fakulta získala. Připojujeme též několik informací o vzdělávacích 
příležitostech na FSE. 



, v, v , 

KONFERENCE K 25.VYROCI ZALOZENI FAKULTY 
, v , 

SOCIALNE EKONOMICKE 

Konference se koná 13. I O.2016 (tedy o týden později oproti minulé informaci) v 
prostorách Multifunkčního centra Kampusu UJEP. 

Program je následující: 

I O: 15 Zasazení stromu FSE v prostoru Kampusu, před vchodem do VIKSu 

I I :00 I. Pozdravná vystoupení rektora UJEP, zástupců Magistrátu a Ústeckého kraje

li. Děkan

Ill. Hlavní host 

IV. Předání cen k 25. výročí FSE

I 3:00 - 14:30 Raut 

15:00 Kulatý stůl s představiteli předních podniků a institucí regionu 

16:20 Sekce dle oborů, tj. ekonomická, regionální rozvoj a sociální práce 

Vystoupení absolventů, studentů a pedagogů příslušných kateder 

18:00 - 24:00 Večer s FSE 

Posezení klubového typu, podbarveného hudbou 

Moderátorem dopoledního a odpoledního programu je Daniel Kaiser. Zveme Vás na 
všechny akce této konference, zejména pak na její odpolední a večerní část, ve které 
bychom chtěli dát prostor především Vám.Vašim zkušenostem, postřehům i vzpomínkám. 
Abychom mohli vše náležitě připravit, žádáme Vás o potvrzení účasti na této konferenci, 
které najdete na webových stránkách FSE. 

Týden před touto konferencí, 6. I O. 2016, proběhne FEST FSE, což je koncert na nádvoří 
FSE. I tentokrát je zajištěna účast vybraných hudebních skupin. 

2 



, 

NOVE AKREDITACE 

Další, neméně důležitou informací, je, že se fakultě podařilo získat akreditaci 
na magisterské studium oboru sociální práce se specializací na řízení v 

sociální práci. Toto studium otevíráme již v tomto roce, tj. od 26. 9.2016. 

Termín podání přihlášek, zaslání vyplněných portfólií, úředně 

ověřené kopie bakalářského diplomu a zaplacení poplatku za 

přijímací řízení je do 25. srpna 2016. 

Obor se otevírá pouze v prezenční formě studia se standardní dobou studia 
2 roky. Předpokládané naplnění oboru je 30 studentů. U absolventů 

bakalářského studijního oboru Sociální práce na FSE UJEP může děkan 
rozhodnout o přijetí do navazujícího magisterského studia oboru Řízení v 

sociální práci, jestliže SBZ měla celkové výsledné hodnocení „výborně". 
Všechny potřebné informace najdou zájemci na fakultních webových 

stránkách a na fakultním facebooku. 

FSE získala také akreditaci pro doktorské studium na obor Aplikovaná 

ekonomie a správa. Toto studium je koncipováno tak, aby v něm našli 
možnosti studia zájemci ze všech oborů přednášených na FSE. Toto studium 

se otevře již v tomto roce. Veškeré informace se zájemci dozvědí z 
webových stránek FSE.

3 



v 

KLUB ALUMNI & CZV 

, , , , v o 

VYZVA STAVAJICIM CLENUM 
KLUBU ALUMNI FSE UJEP 

Vážení členové, 
Opakovaně se na Vás obracíme s žádostí o kontaktování dalších 

absolventů naší fakulty, kteří se s námi dosud nekontaktovali. Předejte 
jim, prosím, informaci o vzniku našeho Klubu spolu s pozváním mezi 

jeho členy.Vaši spoluúčast při tomto kontaktování považujeme za 
nejspolehlivější a nejefektivnější nástroj. 

Podmínkou členství v Klubu je registrace, která probíhá 
prostřednictvím on-line webové aplikace přístupné z webových 

stránek FSE UJEP na adrese http://www.fse.ujep.cz v sekci 
absolventi/přihláška. Při registraci vloží žadatel o členství v Klubu do 

aplikace požadované osobní údaje. 
Předem Vám za Vaši iniciativu děkujeme. 

CELOŽIVOTNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
Stejně, jako v minulém, i v tomto roce otevíráme Kurzy celoživotního vzdělání na FSE. 

Touto formou lze studovat na FSE v Ústí nad Labem všechny zde přednášené obory na 
bakalářském i magisterském stupni.V konzultačním středisku v Kadani lze studovat 

bakalářský stupeň oboru Ekonomika a management. 

Pokračují také rekvalifikační kurzy zájemců z úřadu práce „Účetnictví s využitím výpočetní 
techniky" a „Mzdové účetnictví s využitím výpočetní techniky". 

4 


	1
	2
	3
	4
	5

